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Comisión Nacional del Mercado de Valores 

Edison, 4 

28006 MADRID 

 

Muy Sres. míos:  

 

A los efectos previstos en el artículo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados de Valores y de los Servicios 

de Inversión, pongo en su conocimiento la siguiente. 

 

Otra Información Relevante 

 

En relación con nuestra comunicación de fecha 7 de junio de 2018, número de registro 266495, relativa al vigente 

contrato de liquidez firmado con Renta 4 Banco, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 1/2017, de 26 de abril, 

de la Comisión Nacional del Mercado de Valores sobre los Contrato de Liquidez, adjuntamos el detalle de las 

operaciones correspondientes al vigésimo séptimo trimestre de vigencia del mencionado contrato (1 de enero de 2025 – 

31 de marzo de 2025). 

  

 

    

  Efectivo Titulos Precio Medio 

Saldo inicio contrato 77.248,00 5.440   

Saldo inicio trimestre 124.724,97 3.820   

Compras 234.000,60 6.867 34,0761 

Ventas 237.554,80 6.916 34,3486 

Gastos 232,34     

Saldo final 128.046,83 3.771   

 

 

 

En Madrid, a 1 de abril de 2025 

 

Antonio Peral Ortiz de la Torre 

 

_____________________________________ 

Secretario del Consejo de Administración 
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Fecha Compra/Venta Títulos Posición a la fecha 
Precio 
Medio 

Efectivo 
Nº 

Operaciones 
Operaciones 
en Bloques 

        

02/01/2025 Venta 91 3.729 32,6000 2.966,60 2 0 

03/01/2025 Compra 100 3.829 32,2000 3.220,00 2 0 

03/01/2025 Venta 130 3.699 32,9308 4.281,00 2 0 

06/01/2025 Compra 122 3.821 32,9607 4.021,20 2 0 

06/01/2025 Venta 73 3.748 33,2000 2.423,60 2 0 

07/01/2025 Compra 105 3.853 32,7000 3.433,50 2 0 

07/01/2025 Venta 230 3.623 33,2500 7.647,50 2 0 

08/01/2025 Compra 145 3.768 32,8000 4.756,00 4 0 

08/01/2025 Venta 70 3.698 33,4857 2.344,00 2 0 

09/01/2025 Compra 230 3.928 32,8500 7.555,50 2 0 

10/01/2025 Venta 3 3.925 33,3000 99,90 1 0 

13/01/2025 Venta 110 3.815 33,0045 3.630,50 2 0 

14/01/2025 Venta 3 3.812 33,2000 99,60 1 0 

15/01/2025 Compra 105 3.917 32,7000 3.433,50 2 0 

15/01/2025 Venta 210 3.707 33,0500 6.940,50 2 0 

16/01/2025 Compra 230 3.937 32,6974 7.520,40 2 0 

17/01/2025 Compra 110 4.047 32,6000 3.586,00 2 0 

20/01/2025 Compra 2 4.049 32,3000 64,60 1 0 

22/01/2025 Compra 210 4.259 31,9000 6.699,00 14 0 

22/01/2025 Venta 216 4.043 32,2227 6.960,10 2 0 

23/01/2025 Venta 79 3.964 32,0000 2.528,00 4 0 

24/01/2025 Venta 350 3.614 32,1429 11.250,00 9 0 

27/01/2025 Venta 160 3.454 32,7000 5.232,00 1 0 

28/01/2025 Compra 92 3.546 32,3000 2.971,60 3 0 

28/01/2025 Venta 245 3.301 33,3143 8.162,00 2 0 

30/01/2025 Compra 11 3.312 33,9818 373,80 2 0 

30/01/2025 Venta 100 3.212 34,5000 3.450,00 1 0 

31/01/2025 Compra 42 3.254 33,5000 1.407,00 1 0 

31/01/2025 Venta 75 3.179 34,0000 2.550,00 1 0 

03/02/2025 Compra 220 3.399 33,6091 7.394,00 3 0 

03/02/2025 Venta 120 3.279 34,1467 4.097,60 2 0 

04/02/2025 Venta 160 3.119 34,3438 5.495,00 7 0 

05/02/2025 Compra 130 3.249 34,3000 4.459,00 3 0 

05/02/2025 Venta 185 3.064 34,6054 6.402,00 4 0 

06/02/2025 Venta 60 3.004 35,5000 2.130,00 1 0 

10/02/2025 Compra 100 3.104 35,0000 3.500,00 1 0 

10/02/2025 Venta 100 3.004 35,4000 3.540,00 2 0 

12/02/2025 Compra 3 3.007 35,0000 105,00 1 0 

12/02/2025 Venta 80 2.927 35,4000 2.832,00 3 0 

13/02/2025 Compra 62 2.989 34,7000 2.151,40 1 0 

13/02/2025 Venta 100 2.889 35,2000 3.520,00 1 0 

14/02/2025 Compra 249 3.138 34,7229 8.646,00 9 0 

17/02/2025 Compra 250 3.388 34,1000 8.525,00 3 0 



Paseo de la Castellana 20. 28046 Madrid Tel. +34 917 819 880 www.clinicabaviera.com 
 

18/02/2025 Compra 198 3.586 34,0273 6.737,40 2 0 

19/02/2025 Compra 150 3.736 33,6000 5.040,00 2 0 

19/02/2025 Venta 120 3.616 34,0000 4.080,00 1 0 

20/02/2025 Compra 7 3.623 33,6000 235,20 1 0 

21/02/2025 Compra 300 3.923 33,6000 10.080,00 2 0 

21/02/2025 Venta 100 3.823 34,1000 3.410,00 2 0 

24/02/2025 Compra 200 4.023 33,6000 6.720,00 3 0 

24/02/2025 Venta 219 3.804 34,0087 7.447,90 2 0 

25/02/2025 Compra 250 4.054 33,3500 8.337,50 2 0 

26/02/2025 Venta 89 3.965 33,8000 3.008,20 3 0 

27/02/2025 Venta 120 3.845 33,6000 4.032,00 1 0 

03/03/2025 Compra 150 3.995 34,2500 5.137,50 2 0 

03/03/2025 Venta 250 3.745 35,1600 8.790,00 5 0 

04/03/2025 Compra 90 3.835 33,9889 3.059,00 2 0 

04/03/2025 Venta 150 3.685 34,9000 5.235,00 4 0 

05/03/2025 Compra 300 3.985 34,4500 10.335,00 2 0 

05/03/2025 Venta 140 3.845 34,9000 4.886,00 3 0 

06/03/2025 Compra 130 3.975 34,2000 4.446,00 2 0 

06/03/2025 Venta 133 3.842 34,7045 4.615,70 4 0 

07/03/2025 Compra 200 4.042 34,2500 6.850,00 6 0 

07/03/2025 Venta 256 3.786 34,6156 8.861,60 6 0 

10/03/2025 Compra 135 3.921 34,2000 4.617,00 1 0 

10/03/2025 Venta 160 3.761 34,7000 5.552,00 1 0 

11/03/2025 Venta 14 3.747 35,0000 490,00 1 0 

12/03/2025 Compra 6 3.753 34,7000 208,20 1 0 

12/03/2025 Venta 175 3.578 35,0000 6.125,00 2 0 

13/03/2025 Compra 175 3.753 35,1000 6.142,50 2 0 

13/03/2025 Venta 320 3.433 35,6000 11.392,00 6 0 

14/03/2025 Compra 225 3.658 35,0000 7.875,00 1 0 

17/03/2025 Compra 336 3.994 35,2000 11.827,20 10 0 

18/03/2025 Venta 156 3.838 35,6564 5.562,40 5 0 

19/03/2025 Compra 281 4.119 34,9708 9.826,80 3 0 

19/03/2025 Venta 306 3.813 35,3000 10.801,80 3 0 

20/03/2025 Compra 250 4.063 34,9824 8.745,60 3 0 

21/03/2025 Compra 45 4.108 35,2000 1.584,00 1 0 

21/03/2025 Venta 203 3.905 35,1936 7.144,30 7 0 

24/03/2025 Compra 100 4.005 35,2000 3.520,00 4 0 

24/03/2025 Venta 500 3.505 35,4000 17.700,00 5 0 

25/03/2025 Compra 300 3.805 35,0000 10.500,00 11 0 

26/03/2025 Venta 150 3.655 35,7000 5.355,00 2 0 

27/03/2025 Compra 68 3.723 35,2000 2.393,60 1 0 

27/03/2025 Venta 150 3.573 35,6000 5.340,00 2 0 

28/03/2025 Compra 258 3.831 35,2000 9.081,60 4 0 

28/03/2025 Venta 255 3.576 35,8588 9.144,00 3 0 
 


